
UCHWAŁA NR XXVIII/155/2012
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. 
Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, nr 217 poz. 1281, z 2012r. poz. 567) , art. 6n 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 391) 
Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Inowłódz, na których zamieszkują mieszkańcy. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 
w Inowłodzu w terminie: 

1) do dnia 31 marca 2013 r. w przypadku pierwszej deklaracji; 

2) 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych; 

3) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

mgr inż. Marek Leszczyński

Id: 3089548E-F8FF-4EBA-88BF-BE232D936E79. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/155/2012 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

POLA WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Dzień-Miesiąc-Rok 
............................................. 

Składający : właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Inowłódz, przez 
których rozumie się współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością 

Miejsce składania : Urząd Gminy Inowłódz, ul. Spalska 2, 97-2215 INOWŁÓDZ 

Termin składania: 

1) do dnia 31 marca 2013 r. w przypadku pierwszej deklaracji; 

2) 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

3) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji, takich jak: 

a) liczba osób zamieszkujących nieruchomość, 

b) sposób zbierania odpadów, 

c) stawka opłaty ustalona w obowiązującej uchwale. 

A. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

[  ] pierwsza deklaracja 

[  ] zamieszkanie pierwszego mieszkańca (data: .............................................) 

dzień miesiąc rok 

[  ] zmiana danych zawartych w deklaracji (data zaistnienia zmian: .................................) 

dzień miesiąc rok 

B. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
IMIĘ I NAZWISKO/ NAZWA PODMIOTU: PESEL/NIP: 

ADRES ZAMIESZKANIA /SIEDZIBA 
KRAJ: WOJEWÓDZTWO: POWIAT: 

GMINA: ULICA: NR DOMU: NR LOKALU: 

MIEJSCOWOŚĆ: KOD POCZTOWY: POCZTA: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3089548E-F8FF-4EBA-88BF-BE232D936E79. Podpisany



 
ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania/siedziby) 

KRAJ: WOJEWÓDZTWO: POWIAT: 

GMINA: ULICA: NR DOMU: NR LOKALU: 

MIEJSCOWOŚĆ: KOD POCZTOWY: POCZTA: 

TEL. KOM.: TEL.: e-mail: 

C. DANE NIERUCHOMOŚCI - na której zamieszkują mieszkańcy 

 
ADRES NIERUCHOMOŚCI 

ULICA: NR DOMU: NR LOKALU: 

MIEJSCOWOŚĆ: NR EWID. DZIAŁKI: OBRĘB EWID.: 

D. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA TERENIE 
NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W PUNKCIE C 

 
Liczba osób 

zamieszkujących 
nieruchomość: 

Sposób zbierania odpadów 

/zaznaczyć właściwy kwadrat/ 

Stawka opłaty ustalona 
w obowiązującej 

uchwale 
[ zł/osobę/miesiąc] 

Wysokość miesięcznej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

/kol. 1 x kol. 3/ 
[zł/miesiąc] 

1 2 3 4 

 [ ] selektywnie   

 [ ] nieselektywnie   

POUCZENIE 

1. Stosownie do art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: 
Dz. U. z 2012 r. poz. 391) niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj.: Dz. U. z 2005 r. 
Nr 229 poz. 1954, z późn. zm.). 

2. Zgodnie z obowiązującą uchwałą w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zobowiązani są oni do 
uiszczania miesięcznych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do piętnastego dnia  
każdego miesiąca. 

3. Art. 54 Ustawy z dnia 10.09.1999r - Kodeks Karny Skarbowy (Dz.U. z dnia 10 września 1999 r. Nr 83 poz. 
930) Podatnik, który uchylając się od opodatkowania, nie ujawnia właściwemu organowi przedmiotu lub podstawy 
opodatkowania lub nie składa deklaracji, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny. 

4. Art. 56. § 1. Ustawy z dnia 10.09.1999r - Kodeks Karny Skarbowy (Dz.U. z dnia 10 września 1999 r. Nr 83 
poz. 930) Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi 
deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia 
o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny 

5. Dane zawarte w oświadczeniu (w szczególności ilość osób zamieszkujących posesję) będą weryfikowane. 

............................................................. 

(czytelny podpis) 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3089548E-F8FF-4EBA-88BF-BE232D936E79. Podpisany




